
ZARZĄDZENIE Nr 19/2010
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi

z dnia o marca 2010 r.

w sprawie określenia składu osobowego Regionalnej Rady Ochrony Przyrody
w Łodzi

Na podstawie art. 95 pkt 2 i art. 97 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, póz. 1220 i Nr 215, póz. 1664), zarządza się co
następuje:

§ 1. Powołuje się na okres 5 lat członków Regionalnej Rady Ochrony Przyrody
w Łodzi, zwanej dalej „Radą", jako organ opiniodawczo-doradczy Regionalnego
Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi w zakresie ochrony przyrody w następującym
składzie osobowym:

1) Dariusz Anderwald - przedstawiciel Centrum Edukacji Przyrodniczo-Leśnej w
Rogowie i Komitetu Ochrony Orłów;

2) Hieronim Andrzejewski Dyrektor Parku Krajobrazowego Wzniesień
Łódzkich;

3) Wojciech Badura - przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych
w Łodzi, Z-ca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej w Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Łodzi;

4) Michał Ciepłucha - - członek Regionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej
w Łodzi;

5) Tomasz Janiszewski - przedstawiciel Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony
f

Ptaków, pracownik naukowy Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska
Uniwersytetu Łódzkiego;

6) Edward Janusz - przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w
Łodzi, Nadleśniczy Nadleśnictwa Kolumna;

7) Bogumił Kazulak - Dyrektor Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń
Wodnych w Łodzi;

8) Marian Kobielski - Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej w
Łodzi;

9) Jacek Kobierzycki przedstawiciel Wojewody Łódzkiego, Wydział
Infrastruktury Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego;

10) Dominik Kopeć - Przewodniczący Zarządu Towarzystwa Przyrodników Ziemi
Łódzkiej;

11) Leszek Kucharski - pracownik naukowy Wydziału Biologii i Ochrony
Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego;



12) Wiesław Łukomski przedstawiciel Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska Gospodarki Wodnej w Łodzi, Z-ca Prezesa Zarządu WFOSiGW
w Łodzi;

13) Adam Macierewicz - Z-ca Dyrektora Agencji Nieruchomości Rolnych, Oddział
Terenowy w Warszawie, Filia w Łodzi;

14) Janusz Markowski — pracownik naukowy Wydziału Biologii i Ochrony
Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego;

15) Maksymilian Mazur przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Łodzi, Z-ca Nadleśniczego Nadleśnictwa Wieluń;

16) Krystyna Mikita -- Dyrektor Ośrodka Edukacji Ekologicznej „Nadwarciański
Gród" w Załęczu Wielkim;

17) Eugeniusz Milczarski Dyrektor Zespołu Sieradzkich Parków
Kraj obrazowych;

18) Anna Mizgalska-Dąbrowska przedstawiciel Sejmiku Województwa
Łódzkiego, Wiceprzewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Województwa Łódzkiego;

19) Romuald Olaczek pracownik naukowy Wydziału Biologii i Ochrony
Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego;

20) Piotr Ozga - pracownik naukowy Wydziału Leśnego Uniwersytetu Łódzkiego
Filia w Tomaszowie Mazowieckim;

21) Stanisław Pytliński - Dyrektor Bolimowskiego Parku Krajobrazowego,
22) Marek Starosta Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Łowieckiej

w Łodzi;
23) Anna Szymańska przedstawiciel Biura Planowania Przestrzennego

Województwa Łódzkiego;
24) Janusz Szrama -- przedstawiciel Łódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego

w Łodzi
25) Piotr Wypych - Dyrektor Zespołu Nadpilicznych Parków Krajobrazowych.

§ 2. Rada obejmuje zasięgiem swojego działania obszar województwa
łódzkiego.

§ 3. Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego i zastępców
przewodniczącego oraz uchwala regulamin działania.

§ 4. Do zadań Rady należy w szczególności:
1) ocena realizacji zadań w zakresie ochrony przyrody;
2) opiniowanie projektów aktów prawnych w zakresie ochrony przyrody;

wydawanych przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi,



3) przedstawianie wniosków i opinii w sprawach ochrony przyrody;
4) opiniowanie planów rozwoju i strategii wojewódzkich w zakresie ochrony

przyrody.

§ 5. 1. Działalność Rady jest finansowana z budżetu Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Łodzi.

2. Udział w pracach Rady jest bezpłatny, a finansowanie działalności obejmuje
pokrycie kosztów przejazdów i diet w ramach delegacji służbowych.

§ 6. Obsługę techniczno-organizacyjną Rady zapewnia Regionalna Dyrekcja
Ochrony Środowiska w Łodzi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Regionalny Dyrektor
/•

Ochrony Środowiska

w Łodzi


